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Kulturnämnden godkänner kulturförvaltningens anmälan om 

mottagare av stadens folkbildningsstipendier 2015. 

 

Sammanfattning 
För 2015 disponerar kulturnämnden 100 000 kronor för 

folkbildningsstipendier inom ramen för stödet till 

folkbildningsorganisationer. Studieförbunden nominerar själva 

vardera en kandidat till kulturförvaltningen som sedan anmäler 

ett samlat förslag till kulturnämnden. Stipendiebeloppet uppgår 

till 10 000 kronor. Följande kandidater har nominerats 2015: 

 

ABF Stina Oscarson  

Bilda Christina Landälv 

Folkuniversitetet Charlotte Franck 

Kulturens Erik Hasselgärde 

Medborgarskolan Ulf Lindén 

NBV Merzek Botros 

Sensus Eric Steen 

Studiefrämjandet Sonia Sherefay 

Vuxenskolan Christina Wenell 

 

 

 

Berit Svedberg  Patrik Liljegren 

Kulturdirektör   Chef för kulturstrategiska staben
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Underlag för beslut 
Förslag på stipendiater och motiveringar har lämnats till 

kulturförvaltningen av respektive studieförbund. 

 
UTLÅTANDE 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har handlagts inom kulturstrategiska staben. 

 

Bakgrund 
Kulturnämnden disponerar 100 000 kronor för folkbildnings-

stipendier inom ramen för stödet till folkbildningsorganisationer. 

Stipendiaterna belönas i samband med utdelningen av 

Stockholms Stads kulturstipendier 2015.  

Nomineringar 
Studieförbunden nominerar själva vardera en kandidat till 

kulturförvaltningen som sedan anmäler förslaget till 

kulturnämnden. Kulturförvaltningens roll i processen är att 

samordna nomineringsarbetet och att bevaka att formella krav 

uppfylls. Stipendiebeloppet uppgår till 10 000 kr. 

 

Kulturförvaltningen utlyste stipendierna i januari och när 

nomineringsperioden löpte ut den 28 mars hade nio studieförbund 

nominerat vardera en kandidat. Studieförbundet Ibn Rushd 

lämnade ingen nominering detta år. 

 

ABF Stina Oscarson 

Bilda Christina Landälv 

Folkuniversitetet Charlotte Franck 

Kulturens Erik Hasselgärde 

Medborgarskolan Ulf Lindén 

NBV Merek Botros 

Sensus Eric Steen 

Studiefrämjandet Sonia Sherefay 

Vuxenskolan Christina Wenell 
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Motiveringar 
Nedan redovisas respektive studieförbunds förslagsmotivering. 

 

ABF Stockholm – Stina Oscarson 

Stina Oscarson har med skärpa, mod och nyfikenhet utvecklat 

seminariet till en egen konstform på ABF-huset. Från 

folkbildande och fördjupande seminarieserier till stora 

konstnärliga debattkonstverk där ingen lämnas inaktiv och ingen 

oberörd. 

 
Bilda – Christina Landälv 

Christina Landälv har under flera år engagerat och målmedvetet 

arrangerat en mötesplats öppen för kvinnor i Tensta där alla 

livets frågor får rum. Utifrån dessa träffar har det startats fler 

studiecirklar och föreläsningsserier i bland annat i föräldraskap, 

friskvård, hälsobakning och ledarskap. 

 

Folkuniversitet – Charlotte Franck 

Charlotte Franck är silversmed och smyckedesigner och har med 

sina gedigna kunskaper och stora passion inspirerat kursdeltagare 

till konstnärlig och hantverksmässig utveckling. Charlotte visar 

också stort engagemang när det gäller utvecklingen av vårt 

kursutbud och bidrar till att vi ligger i framkant. 

 

Kulturens – Erik Hasselgärde 

Som ung chef och ledare för Kulturens musikverksamhet 

genomför Erik Hasselgärde sitt folkbildande uppdrag med starkt 

engagemang, stor respekt för demokratiska värderingar och en 

imponerande pedagogisk insikt. Erik står för långsiktighet och 

stabilitet i en fin kombination med nyfikenhet och flexibilitet.  

 

Medborgarskolan – Ulf Lindén 

Ulf Lindén har under närmare 20 år undervisat i studiecirklar i 

saxofon och saxofonensemble på Medborgarskolan/Kulturama. 

Han har ett glödande och outtröttligt engagemang som pedagog 

och ledare och förmedlar på ett inspirerande sätt den afro-

amerikanska musiktraditionen genom samspel och fri 

improvisation. 

 

NBV – Merzek Botros 

Merzek Botros är ansvarig för föreningen Global gemenskap som 

gör ett fantastiskt jobb för människor från alla arabisktalande 

länder. De har verksamhet i sin lokal i Rissne, allt från musik för 

ungdomar, samtal, samhällskunskap, arabiska, söndagsskola för 

barn, om hälsa, teater m.m. Merzek Botros har själv visat ett stort 

engagemang för diskriminerade och förföljda kristna grupper i 

Afrika. 
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Sensus - Eric Steen 

Erik Steen är en stor musikant med hjärtat i flamencon. Med 

brinnande intresse och stor kunskap har han spridit 

flamencokulturen vidare både musikaliskt och historiskt på ett 

professionellt och glädjefyllt sätt. Erik är en sann folkbildare som 

ger möjlighet att genom musiken, rytmen och dansen skapa 

förståelse för andra människor och dess värden.  

 

Studiefrämjandet – Sonia Sherefay 

Sonia är en personlig och färgstark folkbildare som brinner för 

frågor som rör föräldrar, barn och unga med rötter i andra länder. 

Under tre år har hon varit en av de drivande i Studiefrämjandets 

projekt ”Barn tål att diskuteras” som vänder sig till föräldrar på 

Järvafältet. På sitt entusiastiska sätt har hon utbildat föräldrar till 

att själva ta tag i sin situation och i studiecirklar dela den med 

andra med liknande erfarenheter.  

 

Vuxenskolan – Christina Wenell 

I över tio år har Christina Wenell genom sina stadsvandringar i 

kombination med studiecirklar, folkbildat hundratals deltagare 

om staden och dess utveckling. Tack vare sina kunskaper om 

ämnet, sitt engagemang och sin pedagogiska förmåga bidrar 

Christina till att sprida kunskap om det Stockholm som varit, som 

är och som planeras att bli. 

 

 


